
Turismus

FolklórHistorie

Tradice

Sport



13:14 Pozvánky







UPŘESNĚNÍ TERMÍNŮ SVOZU HNĚDÉ ZNÁMKY

V ROCE 2019 SE SVOZY USKUTEČNÍ 

( STEJNĚ JAKO V ROCE 2018)  V TÝDNECH:

9, 17, 25, 33,41, 49



13:14 Zahrádkáři



Český zahrádkářský spolek Spytihněv oznamuje, 

že 16. 2. 2019 v 17.00 hod. proběhne v prostorách místního 

kulturního domu další ročník koštu slivovice, letních kvasů a 

likérů.

Chtěli bychom touto cestou požádat občany, kteří chtějí 

podpořit tuto akci, aby přinesli do květinářství paní Šolarové

vzorek 0,33 l. Zde budou také k vyzvednutí prázdné sklenice 

tohoto obsahu. Vzorky budeme sbírat do 5. 2. 2019

Zájemci, kteří se chtějí zúčastnit degustace 9. 2. 2019 v 14.00 

hod. - volejte 739578163.

Na 23. 3. 2019 pro Vás připravujeme další ročník koštu vína.

Za Vaši podporu předem děkujeme.



13:14 Ztráty a nálezy



13:14 Ztráty a nálezy

VE STŘEDU 16.1.2019 BYL V 
OBLASTI SPYTIHNĚV KÁLAVICE  
NALEZEN A NA OÚ ODEVZDÁN 
SVAZEK KLÍČŮ.

Bližší informace 
v kanceláří obce 
tel.: 571 117 121.



13:14 Jubilanti



 Simona Bartošová

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



 Věra Vulganová

 Petr Kučera

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



* Josef Obdržálek

* Jan Čabla

* Zdenka Vaculová

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



* Václav Jiří Mottl

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



* Jaroslav Polášek

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



* Františka Škrabalová

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



* František Mitáček

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



* Františka Vavřínková

13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti



13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti

• Božena Kraváčková

• Božena Žáčková



13:14 Jubilanti13:14 Jubilanti

• František Hoferek



13:14 Jubilanti



13:14 Inzerce





Nabízíme volná pracovní místa 

v ryze české výrobní společnosti 

KOVONA HUŠTĚNOVICE 

hledáme seřizovače válcovacích linek do 3směnného

provozu, hrubá mzda 25.000,- kč, 25 dnů dovolené, 

stravenky, solidní pracovní zázemí a další zajímavé 

benefity. 

Pro podrobné informace neváhejte a 

volejte na tel. 774 440 140 



13:14 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 21.1.2019


